
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 finansuojama iš 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų  

veiksmų programos 

 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

57-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2018 m. gruodžio 12 d. 

Posėdžių salė, Vilkaviškio g. 2, Marijampolė 

 

 

 09.50–10.00 Registracija 

 

 10.00–10.05 Įžanginis žodis  

 

 10.05–10.10 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

 

1.  10.10–10.20 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir 

plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

2. 10.20–10.30 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono 

projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

3. 10.30–10.45 Informacija apie 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų lėšomis 

finansuojamų Marijampolės regiono projektų planavimą ir įgyvendinimą 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

4. 10.45–11.30 Informacija dėl LR Seimo Valstybės valdymo ir savivaldybių komitetui 

teikiamų siūlymų dėl regione veikiančių kolegijų ir profesinio mokymo įstaigų 

pertvarkos, siekiant tobulinti jų tinklą, veiklos kokybę ir finansavimą 

Pranešėjai: 

Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas 

Romas Giedraitis, Marijampolės kolegijos l. e. direktoriaus pareigas 

Gražvydas Juodišius, Marijampolės profesinio rengimo centro direktorius 

 

 



  

5. 11.30–11.50 Informacija dėl investicijų skatinimo ir investicijoms galimų sklypų 

Marijampolės regione 

Pranešėjas: Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas 

 

6. 11.50–12.00 Kiti klausimai 

 

 

 

Tarybos pirmininkas 

 

 

Metas Ražinskas 

 


